MENDOZA, 04 DE ABRIL DE 2023.-

Visto el Expediente EX-2023-02376904-GDEMZA-DCYF#SCJ#PJUDICIAL, y

CONSIDERANDO:

Que la Honorable Junta Electoral de la Provincia de Mendoza – Poder Judicial tramita un
refuerzo presupuestario por un monto total de PESOS QUINIENTOS TREINTA Y DOS
MILLONES TRESCIENTOS DIECIOCHO MIL TRESCIENTOS TRES CON 00/100($
532.318.303,00)con financiamiento 0 (Rentas Generales);

Que justifica el refuerzo presupuestario para afrontar el proceso de contratación del servicio de
diseño e impresión de boletas a utilizarse en la celebración de las Elecciones Primarias Abiertas,
Simultáneas y Obligatorias (P.A.S.O.) (NO-2023-02377643-GDEMZA-DCYF#SCJ#PJUDICIAL);

[...]

GOBERNADOR DE LA PROVINCIA

D E C R E T A:

Artículo 1º: Modifíquese el Presupuesto de Erogaciones Vigente, Ejercicio 2023, del modo que se
indica en la lanilla Anexa I, que forma parte integrante del presente decreto, cuyo monto
asciende a la suma total de PESOS QUINIENTOS TREINTA Y DOS MILLONES TRESCIENTOS
DIECIOCHO MIL TRESCIENTOS TRES CON 00/100 ($ 532.318.303,00)

Artículo 2º: El presente decreto será refrendado por el Sr.Ministro de Hacienda y Finanzas y por
el Sr. Ministro de Gobierno, Trabajo y Justicia.

Artículo 3º: Comuníquese el presente decreto a la Contaduría General de la Provincia para su
registración.